
Tanssiseura Swing Team ry KILPAILUKUTSU
PL 16
33721 Tampere
www.swingteam.fi 24.12.2009

ROCK’N’SWING­TANSSIEN GP­KILPAILUT TAMPEREELLA
LOPPIAIS­KESKIVIIKKONA 6.1.2010

Kilpailun järjestäjä Tanssiseura Swing Team ry, Tampere

Boogie woogie, rock’n’roll, bugg ja lindy hop GP­kilpailut
Erilliskilpailuina fusku ja west coast swing sekä
rock'n'swing­tanssien SvengiKingi­parikilpailu

Aika Keskiviikko 6.1.2010 klo 14.00 alkaen
(loppiainen, alustava alkamisaika, joka tarkentuu ilmoittautumisajan päätyttyä)

Paikka Hervannan vapaa­aikakeskus, Lindforsinkatu 5, 33720 Tampere

Kilpailun johtaja Karri Kaksonen

Tuomarit A  Saara Kudjoi
B  Jouni Valkama
C  Paula Sarkkinen
D  Teppo Valkama
E   Carola Tuokko

Musiikintarkkailija Topi Santakivi

Sarjat ja luokat Boogie woogie Yleinen, Juniorit, Lapset, Seniorit
Kaikki sääntöjen sallimat taitoluokat

Lindy hop Yleinen, Juniorit, Seniorit
Kaikki sääntöjen sallimat taitoluokat

Bugg Yleinen, Juniorit, Lapset, Seniorit
Kaikki sääntöjen sallimat taitoluokat

Rock’n’roll Yleinen, Juniorit ja Lapset
Kaikki sääntöjen sallimat taitoluokat

Fusku Yleinen, Juniorit, Lapset, Seniorit
(erillissäännöt) Kaikki sääntöjen sallimat taitoluokat

West coast swing Yleinen Jack&Jill
(erillissäännöt) Yleinen (avoin)

SvengiKingi, rock'n'swing­tanssien viiden tanssin parikilpailu
(erillissäännöt) Yleinen (avoin)

Järjestäjä varaa itselleen oikeuden yhdistää taito­ ja ikäluokkia luokkia kuitenkin
niin, että D­luokkaa ei yhdistetä mihinkään luokkaan, tai tarvittaessa perua koko­
naan vain yhden osallistuvan parin luokan (ei GP).
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Säännöt Kilpailut käydään Suomen Tanssiurheiluliiton amatöörikilpailusääntöjen mukaan.

Musiikki CD­levyiltä

Boogie woogie ja bugg
Musiikki järjestäjän valitsemaa Suomen Tanssiurheiluliiton sääntöjen mukaan.

Rock’n’roll
Oma finaalimusiikki sallitaan sääntöjenmukaisissa rock’n’roll­luokissa.

Lindy hop
Musiikki järjestäjän valitsemaa.
• Karsinnassa yksi kierros: yleinen A 46­48 t/min sekä juniorit, seniorit ja yleinen

B, C ja D 44­46 t/min.
• Finaalissa yleinen A kaksi kierrosta: JamSession hidas 28­32 t/min ja JamSes­

sion nopea 50­54 t/min.
• Finaalissa yleinen B­ ja C­luokka kaksi kierrosta esittelytanssi + hidas 30­32

t/min ja esittelytanssi + nopea 48­52 t/min.
• Finaalissa yleinen D­luokka ja seniorit kaksi kierrosta hidas 30­34 t/min ja no­

pea 46­48 t/min poistumatta välillä lattialta.
• Finaalissa juniorit esittelytanssi + yksi kierros nopea 46­48 t/min.

Fusku, west coast swing ja rock’n’swing­tanssien viiden tanssin parikilpailu
Järjestäjän valitsemaa erillissääntöjen mukaan.

Erillissääntöihin on kirjattu muiden kuin Suomen Tanssiurheiluliiton alaisten sarjojen
ja luokkien musiikin nopeudet.

Lattia Lakattu puuparketti, vähintään 10x8 metriä. Korkeutta on yli 6 metriä.

Ilmoittautumiset Sähköpostilla Torstaihin 31.12.2009 klo 12 mennessä osoitteella:
kilpailuilmoittautumiset (at) swingteam.fi

SvengiKingi­kilpailun ilmoittautumiset maanantaihin 4.1.2010 klo 16 mennessä.

West coast swingin Jack&Jill­kilpailuun ilmoittaudutaan henkilöittäin.

Peruutukset Maanantaihin 4.1.2010 klo 9 mennessä osoitteeseen
kilpailuilmoittautumiset (at) swingteam.fi

Tämän jälkeen ilman pätevää syytä (lääkärintodistus esteellisyydestä esitettävä) tul­
leesta peruutuksesta veloitamme parin ilmoittaneelta seuralta 50 euroa/pari.

Osallistumismaksu Kaikki lajit ja luokat alla mainittuja poikkeuksia lukuun ottamatta: 10 euroa/hlö/laji.
Mikäli sama henkilö osallistuu useampaan lajiin: lisälajit 5 euroa/hlö kuitenkin niin,
että maksimihinta on 20 euroa/henkilö.
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Poikkeus Maksuttomat kilpailuluokat:
SvengiKingi­parikilpailu ja west coast swing –erilliskilpailu

Osallistumismaksut maksetaan pankkiin Swing Teamin tilille Nordea 114730­
220745 ma 4.1.2010 mennessä. Maksutosite on esitettävä kilpailupaikalla.

Lisenssit Liiton ulkopuolisiin lajeihin (fusku, west coast swing, SvengiKingi­moniottelu) ei
edellytetä voimassa olevaa lisenssiä. Järjestäjä ei ole ottanut vakuutusta lisenssit­
tömiä kilpailijoita varten.

Muuta Lämmittelytiloihin pääsee 1,5 tuntia ennen karsintojen alkamista.

Katsojien pääsyliput 10 e aikuiset
6 e  nuoret (7­16 vuotta), opiskelijat (voimassaolevalla opiskelijakortilla), eläkeläiset

ja varusmiehet
0 e  lapset (alle 7 vuotta)

Hinta sisältää käsiohjelman sekä numeroimattoman istumapaikan.

Aikataulut, säännöt ja täydentävät tiedot nähtävillä Swing Teamin verk­
kosivuilla www.swingteam.fi

Lisätietoja sähköposti: info (at) swingteam.fi (ei ilmoittautumisia, ei peruutuksia)

TERVETULOA TAMPEREELLE!

Tanssiseura Swing Team ry

http://www.swingteam.fi
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